长江精工钢结构（集团）股份有限公司

证券代码：600496 证券简称：精工钢构 公告编号：2026-006

转债代码：110086 转债简称：精工转债

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于竞得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近年来，住建部将“好房子”作为建筑行业转型的核心抓手，逐步提升建

筑质量，改善人民生活居住品质。这有利于推动建筑新技术的应用，减少行业内

卷，由价格竞争转向技术竞争、品质竞争。公司积极响应国家对建造“好房子”

的要求，为进一步发挥公司自研的绿色集成建筑技术体系的竞争优势，加快其在

“好房子”建设中的应用实践。公司下属子公司上海百年宅绿洲高科技有限公司

于近日成功竞得位于上海的一块住宅用地，后续将用于开发建设具备“好房子”

标准的高品质住宅。现将有关事项公告如下：

一、竞得地块的具体信息

1、地块名称：松江区 SJP0-0107单元 02A-04地块

2、四至范围：东至河道，南至规划路，西至文仁路，北至河道

3、土地用途：居住用地

4、容积率：1.05

5、出让面积：18483.69平方米

6、出让年限：70年

7、起始价：44,639万元

8、成交价：44,639万元

二、出让方基本情况

本次竞拍国有建设用地使用权的出让方为上海市松江区规划和自然资源局，

与公司不存在关联关系，不属于失信被执行人。

三、本次土地竞拍的目的和对公司的影响

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

作为开发商，公司能够更加自主地呈现装配式建筑在好房子建造领域的运

用，通过打造“好设计、好服务、好品质、好建造、智慧楼宇”五大理念的高品

质好房子样板，加强精工品牌在好房子建造领域的推广。

本次竞拍及后续开发事项的资金来源为公司自有资金，公司目前货币资金

充裕，流动性良好，不会对公司的财务状况和经营成果造成重大影响，也不存在

损害公司及股东利益的情形。

四、风险提示

本次竞得土地并对该地块进行开发符合公司战略布局和未来发展规划，但

项目开发实施过程中可能受宏观经济、行业周期、市场竞争等不确定因素影响。

公司将紧密关注宏观政策、行业变化，加强对开发项目的管理，积极防范和应对

相关风险，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2026年 1月 30日

	tdscBlockTranApp_blockName
	tdscBlockInfo_rangeEast
	tdscBlockInfo_rangeSouth
	tdscBlockInfo_rangeWest
	tdscBlockInfo_rangeNorth
	tdscBlockInfo_totalBuildingArea